
Znamení nového 

článek pro květnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 11. dubna 2015 

Lidem začne být brzy jasné, že znamení, která vyhlíželi, se objevují. Pro některé 

z nich budou tato znamení nevyhnutelná a vítaná. Jiným se bude zdát, že rozkládají 

vše, čeho si váží. Ve skutečnosti to budou znamení, která označují nové a nejsou 

ničím jiným, než vnějším vyjádřením hlubokých změn, ke kterým dochází. Za 

nějaký čas bude většina lidí souhlasit s tím, že v tom starém světě, který rychle 

pomíjí, bylo hodně špatného, a že je třeba to obětovat, aby se lépe vyjádřila lidská 

přirozenost a také to, kam až lidé dospěli. 

Změny, které tato znamení ohlašují, upozorní proto brzy dychtivé zraky lidí, že 

vstupujeme do nového uspořádání, na které můžeme být všichni hrdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, květen 2015. Překlad Jan Vacek. 


